
    ChargePanel Skeppsbron 34 111 30 Stockholm· ·

ChargePanel tecknar avtal med Global 
Futuretech för expansion på den 
amerikanska marknaden
ChargePanel AB (publ) ("ChargePanel" eller “Bolaget”) har tecknat ett avtal avseende 
White Label Enterprise tjänst med Global Futuretech, ett amerikanskt/indiskt bolag med 
specialisering inom tillverkning och distribution av laddare för elfordon. Global 
Futuretech har sin tillverkningsbas av laddare i Indien och har sin operativa verksamhet, 
Charge Point Operator (CPO), i Texas, USA. De kombinerar tillverkning av både AC- och DC-
laddare med CPO-tjänster för att möta det växande behovet av laddinfrastruktur i USA.

Global Futuretech tillverkar AC- och DC-laddare för elfordon i Indien och distribuerar dessa till 
den amerikanska marknaden. Deras kundbas omfattas främst av motell, hotell och 
köpcentrum, där behovet av en pålitlig och effektiv laddinfrastruktur växer snabbt.

Genom det tecknade avtalet kommer ChargePanel att leverera sin White Label Enterprise-
tjänst till Global Futuretech. Denna tjänst inkluderar ett anpassningsbart Content 
Management System (CMS) med integrerade betalfunktioner, särskilt utformat för att möta 
Global Futuretechs krav. Med ChargePanels White Label-lösning kan Global Futuretech 
hantera komplexa laddnätverk under sitt eget varumärke och erbjuda en smidig och sömlös 
betalningsupplevelse för både operatörer och slutanvändare. Detta gör det möjligt för dem att 
effektivisera sin verksamhet och leverera högkvalitativa laddningslösningar. Global 
Futuretechs mål är att påbörja installationer och driftsättning i september i år, och planerar 
att installera flera hundra laddare fram till slutet av 2024.

"Vi är oerhört glada över att kunna påbörja detta samarbete med Global Futuretech. Detta är 
vårt tredje avtal i USA och markerar en viktig milstolpe i vår strategi att expandera på den 
amerikanska marknaden. Genom att kombinera Global Futuretechs omfattande 
tillverkningskapacitet och starka lokala närvaro med vår avancerade WL Enterprise-lösning ser 
vi fram emot att bidra till en hållbar framtid och stödja den fortsatta tillväxten av EV-
infrastrukturen i USA." – Peter Persson VD ChargePanel

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ) 
E-post: peter.persson@chargepanel.com 
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission
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Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Albanien, Marocko, Kenya, Uganda, 
Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt Barbados och har antagit en 
tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa 
med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och 
kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar 
övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i 
linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att 
öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova 
Fondkommission.
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